
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 38 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

от 13.03.2023 года         № 153 

г. Кореновск 

 

 

 

Об утверждении дополнительных образовательных программ в МАДОУ 

детский сад № 38 МО Кореновский район на 2022-2023 учебный год 

 

 

В соответствии с уставом ДОУ, на основании решения Педагогического 

совета (протокол № 4 от 13 марта 2023 года), в целях обеспечения 

дополнительных образовательных программ, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить дополнительную программу физкультурно-спортивной 

направленности для детей дошкольного возраста «Дельфиненок». 

2. Утвердить дополнительную общеобразовательную общеразвивающую 

программу «Счастливый английский». 

3. Утвердить дополнительную программу для детей дошкольного 

возраста «От кубика до робота». 

4. Утвердить дополнительную общеразвивающую программу 

художественно-эстетической направленности по нетрадиционной 

правополушарной технике рисования «Волшебная кисточка». 

5. Утвердить программу дополнительного образования 

театрализованной студии «Театр «Зазеркалье». 

6. Утвердить дополнительную общеразвивающую программу 

логопедической направленности «В мире звуков». 

7. Ознакомить с отчетом самообразования МАДОУ детский сад №38 за 

2022 год педагогическим советом и согласовать его. 

8.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 

И.о. Заведующего МАДОУ детским садом № 38 

муниципального образования  

Кореновский район       Т.Н. Фокина 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-04-14T14:54:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 38 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




